
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 0791/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Lắk, ngày 04 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược 

và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn thuốc, bán lẻ thuốc 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 ngày 4 năm 2016 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Dược ngày 21 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 

22 tháng 6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực 

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 11/2025/TT-BYT ngày 16 tháng 5 năm 2025 của 

Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT 

ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ 

thuốc, Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

quy định về thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Thông tư số 36/2018/TT- 

BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo 

quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST) Thực 

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 17 Giấy chứng nhận đủ điều kiện 

kinh doanh dược và 17 Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn thuốc, bán lẻ thuốc. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, cơ sở kinh doanh dược có tên trong danh 

mục tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND các xã/phường; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 
- Lưu: VT, (TTh). 

 
 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Nguyễn Hữu Vũ Quang 



DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC 
(Kèm theo Quyết định số: 0791/QĐ-SYT ngày 04/9/2025 của Sở Y tế) 

STT Tên cơ sở Họ và tên Số CCHND Địa chỉ kinh doanh Số ĐĐK Ghi chú 

 

1 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƯỢC PHẨM AN KHANG PHARMA 

TẠI ĐẮK LẮK - NHÀ THUỐC 

AN KHANG ĐẮK LẮK 15533 

 

NGUYỄN THỊ 

KIM THOA 

 

23082/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

 

Thửa đất số 96, tờ bản đồ số 5, 

xã Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk 

 

025242/ĐKKDD-ĐL 

 

 

2 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƯỢC PHẨM AN KHANG PHARMA 

TẠI ĐẮK LẮK - NHÀ THUỐC 

AN KHANG ĐẮK LẮK 15534 

 

ĐẶNG THỊ TRÚC LY 

 

16633/CCHN-D- 

SYT-HCM 

 

Thửa đất số 257, tờ bản đồ số 

44, xã Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk 

 

025253/ĐKKDD-ĐL 

 

 

3 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VẬT TƯ Y TẾ ĐẮK LẮK 

 

ĐẶNG SANG 

 

00821/ĐL- 

CCHND 

 

09A Hùng Vương, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

 

025241/ĐKKDD-ĐL 

Cấp điều chỉnh lần: 1, 

số GCNĐĐKKDD: 

25232/ĐKKDD-ĐL, 
ngày cấp: 14/8/2025 

4 
CÔNG TY TNHH LƯƠNG THỰC 

THỰC PHẨM ÁNH HỒNG 

NGUYỄN ANH 

HOÀNG 

00826/ĐL- 

CCHND 

Số 94-96 Nguyễn Thượng Hiền, 

phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk 
025245/ĐKKDD-ĐL 

 

 

5 

NHÀ THUỐC MINH TÚ 

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VTYT ĐẮK LẮK 

HUỲNH THỊ 

ÂN PHƯỚC 

25117/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

thôn 2, xã Quảng Phú, tỉnh Đắk 

Lắk 

 

025246/ĐKKDD-ĐL 

 

6 
NHÀ THUỐC TƯ NHÂN 

14 PHẠM NGŨ LÃO 

NGUYỄN HỮU 

PHƯỚC 

22358/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

Số 14 Phạm Ngũ Lão, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
025256/ĐKKDD-ĐL 

 

7 NHÀ THUỐC TƯ NHÂN AN NHI 1 CAO THỊ HẢI MIÊN 
01291/ĐL- 

CCHND 

158 Hùng Vương, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
025251/ĐKKDD-ĐL 

 

8 NHÀ THUỐC TƯ NHÂN BẢO VIỄN TRẦN THẾ BẢO 
22268/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

22 Vạn Xuân, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
025249/ĐKKDD-ĐL 

 

9 
NHÀ THUỐC TƯ NHÂN MẠNH 

THUYÊN 
NÔNG THỊ THUYÊN 

1467/BG- 

CCHND 

TDP 6A, phường 
Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

025250/ĐKKDD-ĐL 
 

 

10 

 

NHÀ THUỐC TƯ NHÂN NGỌC HUY 

 

NGUYỄN LÊ 

TUẤN ANH 

 

24228/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

 

Số 155, Trần Quý Cáp, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

 

025259/ĐKKDD-ĐL 

Cấp điều chỉnh lần: 2, 

số GCNĐĐKKDD: 

21127/ĐKKDD-ĐL, 
ngày cấp: 16/5/2021 

 

11 

 

NHÀ THUỐC TƯ NHÂN Y KHOA 1 

 

HUỲNH THỊ 

HỒNG HẠNH 

 

25038/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

 

Số 26 Nơ Trang Long, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

 

025255/ĐKKDD-ĐL 

Cấp điều chỉnh lần: 6, 

số GCNĐĐKKDD: 

25027/ĐKKDD-ĐL, 
ngày cấp: 24/02/2025 

 

12 

QUẦY THUỐC DIỆU HUYỀN 

CỦA CÔNG TY TNHH 
DƯỢC PHẨM GIA NGUYÊN 

ĐÀO THỊ 

THU HƯƠNG 

19277/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

Số 06 Hàm Nghi, xã 

Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk 

 

025243/ĐKKDD-ĐL 

 

13 
QUẦY THUỐC 

HUỲNH THỊ MINH LAI 1 

HUỲNH THỊ 

MINH LAI 

25133/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

thôn 7, xã Hòa Phú, 

tỉnh Đắk Lắk 
025247/ĐKKDD-ĐL 

 



STT Tên cơ sở Họ và tên Số CCHND Địa chỉ kinh doanh Số ĐĐK Ghi chú 

 CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VẬT TƯ Y TẾ ĐẮK LẮK 

     

 

14 

QUẦY THUỐC NGUYỄN THỊ HẰNG 

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN 
DƯỢC VTYT ĐẮK LẮK 

 

NGUYỄN THỊ HẰNG 
00019/ĐL- 

CCHND 

Buôn Tul A, xã Ea Wer, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

025248/ĐKKDD-ĐL 

 

 

15 

QUẦY THUỐC SỐ 95 A 

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VTYT ĐẮK LẮK 

 

HUỲNH THỊ 

CẨM TIÊN 

 

25118/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

 

thôn 4, xã Hòa Phú, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

025254/ĐKKDD-ĐL 

Cấp điều chỉnh lần: 1, 

số GCNĐĐKKDD: 

22401/ĐKKDD-ĐL, 
ngày cấp: 18/7/2022 

16 QUẦY THUỐC TƯ NHÂN AN BÌNH ĐẶNG THỊ KIM VÂN 
24238/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

thôn Thống Nhất, xã Buôn Đôn, 

tỉnh Đắk Lắk 
025244/ĐKKDD-ĐL 

 

17 
QUẦY THUỐC TƯ NHÂN 

PHAN HUYỀN 
PHAN THỊ HUYỀN 

22199/CCHN-D- 

SYT-ĐL 

Buôn Tah, xã Cuôr Đăng, 

tỉnh Đắk Lắk 
025257/ĐKKDD-ĐL 

 

 



DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT 

CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC, BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số: 0791/QĐ-SYT ngày 04/9/2025 của Sở Y tế) 

STT Tên cơ sở Họ và tên Số CCHND Địa chỉ kinh doanh Số GPs Hạn GPs 

 

1 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƯỢC PHẨM AN KHANG PHARMA 

TẠI ĐẮK LẮK - NHÀ THUỐC AN KHANG 

ĐẮK LẮK 15533 

 

NGUYỄN THỊ KIM THOA 

 

23082/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

 

Thửa đất số 96, tờ bản đồ số 5, 

xã Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk 

 

0561/25/GPP-NT 

 

03 năm kể từ ngày ký 

 

2 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƯỢC PHẨM AN KHANG PHARMA 

TẠI ĐẮK LẮK - NHÀ THUỐC AN KHANG 

ĐẮK LẮK 15534 

 

ĐẶNG THỊ TRÚC LY 
16633/CCHN- 

D-SYT-HCM 

Thửa đất số 257, tờ bản đồ số 

44, xã Quảng Phú, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

0562/25/GPP-NT 

 

03 năm kể từ ngày ký 

3 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VẬT TƯ Y TẾ ĐẮK LẮK 
ĐẶNG SANG 

00821/ĐL- 

CCHND 

09A Hùng Vương, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
0561/25/GDP 

đến hết ngày 

14/8/2028 

 

4 
CÔNG TY TNHH LƯƠNG THỰC THỰC 

PHẨM ÁNH HỒNG 

 

NGUYỄN ANH HOÀNG 
00826/ĐL- 

CCHND 

Số 94-96 Nguyễn Thượng 

Hiền, phường Tân An, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

0563/25/GDP 

 

03 năm kể từ ngày ký 

 

5 

NHÀ THUỐC MINH TÚ 

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VTYT ĐẮK LẮK 

 

HUỲNH THỊ ÂN PHƯỚC 
25117/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

thôn 2, xã Quảng Phú, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

0557/25/GPP-NT 

 

03 năm kể từ ngày ký 

6 
NHÀ THUỐC TƯ NHÂN 

14 PHẠM NGŨ LÃO 
NGUYỄN HỮU PHƯỚC 

22358/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

Số 14 Phạm Ngũ Lão, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
0560/25/GPP-NT 03 năm kể từ ngày ký 

7 NHÀ THUỐC TƯ NHÂN AN NHI 1 CAO THỊ HẢI MIÊN 
01291/ĐL- 

CCHND 

158 Hùng Vương, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
0564/25/GPP-NT 03 năm kể từ ngày ký 

8 NHÀ THUỐC TƯ NHÂN BẢO VIỄN TRẦN THẾ BẢO 
22268/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

22 Vạn Xuân, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
0563/25/GPP-NT 03 năm kể từ ngày ký 

9 NHÀ THUỐC TƯ NHÂN MẠNH THUYÊN NÔNG THỊ THUYÊN 
1467/BG- 

CCHND 

TDP 6A, phường Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
0558/25/GPP-NT 03 năm kể từ ngày ký 

 

10 

 

NHÀ THUỐC TƯ NHÂN NGỌC HUY 

 

NGUYỄN LÊ TUẤN ANH 
24228/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

Số 155, Trần Quý Cáp, 

phường Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

0566/25/GPP-NT 
đến hết ngày 

25/7/2026 

11 NHÀ THUỐC TƯ NHÂN Y KHOA 1 HUỲNH THỊ HỒNG HẠNH 
25038/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

Số 26 Nơ Trang Long, phường 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 
0559/25/GPP-NT 

đến hết ngày 

21/5/2027 

12 
QUẦY THUỐC DIỆU HUYỀN CỦA CÔNG 

TY TNHH DƯỢC PHẨM GIA NGUYÊN 
ĐÀO THỊ THU HƯƠNG 

19277/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

Số 06 Hàm Nghi, xã 

Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk 
0557/25/GPP-QT 03 năm kể từ ngày ký 

 

13 

QUẦY THUỐC HUỲNH THỊ MINH LAI 1 

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - 

VẬT TƯ Y TẾ ĐẮK LẮK 

 

HUỲNH THỊ MINH LAI 
25133/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

thôn 7, xã Hòa Phú, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

0558/25/GPP-QT 

 

03 năm kể từ ngày ký 

 

14 

QUẦY THUỐC NGUYỄN THỊ HẰNG CỦA 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC 
VTYT ĐẮK LẮK 

 

NGUYỄN THỊ HẰNG 
00019/ĐL- 

CCHND 

Buôn Tul A, xã Ea Wer, 

tỉnh Đắk Lắk 

 

0559/25/GPP-QT 

 

03 năm kể từ ngày ký 



STT Tên cơ sở Họ và tên Số CCHND Địa chỉ kinh doanh Số GPs Hạn GPs 

15 
QUẦY THUỐC SỐ 95 A CỦA CÔNG TY 

CỔ PHẦN DƯỢC - VTYT ĐẮK LẮK 
HUỲNH THỊ CẨM TIÊN 

25118/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

thôn 4, xã Hòa Phú, 

tỉnh Đắk Lắk 
0560/25/GPP-QT 

đến hết ngày 

02/7/2028 

16 QUẦY THUỐC TƯ NHÂN AN BÌNH ĐẶNG THỊ KIM VÂN 
24238/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

thôn Thống Nhất, xã 

Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk 
0561/25/GPP-QT 

đến hết ngày 

21/8/2028 

17 QUẦY THUỐC TƯ NHÂN PHAN HUYỀN PHAN THỊ HUYỀN 
22199/CCHN- 

D-SYT-ĐL 

Buôn Tah, xã Cuôr Đăng, 

tỉnh Đắk Lắk 
0562/25/GPP-QT 03 năm kể từ ngày ký 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T16:40:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




